TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE (ART.21 - Legge 18/06/2009 n. 69)

MESE DI FEBBRAIO 2013

STRUTTURA

Numero
dipendenti

Totale
gg.lavorativi

totale gg
assenza

%
assenza

totale gg
presenza

%
presenze

100%

SERVIZIO AFFARI
ISTITUZIONALI -
GENERALI CONTRATTI

160

25,715

16,07

134,285

83,93

100,00

SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

40

0,31

0,78

39,69

99,23

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
BILANCIO E
CONTABILITA'

80

9,17

11,46

70,83

88,54

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
TRIBUTI

40

0,00

40

100,00

100,00

SERVIZ| DEMOGRAFICI
SOCIALI - SCOLASTICI

17

364

24,21

6,65

339,79

93,35

100,00

SERVIZ|IO BENI E
ATTIVITA' CULTURALI -
SPORT - TURISMO

40

5,00

38

95,00

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
MANUTENZIONI E
GESTIONE PATRIMONIO-
PROGETTAZIONE

181

4,97

172

95,03

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
URBANISTICA E
AMBIENTE

80

26

32,50

54

67,50

100,00

CORPO DI POLIZIA
MUNICIPALE-SVIL.ECON.

7

164

12

7,32

152

92,68

100,00

55

Le assenze sono riferite a malattia, ferie, permessi, congedi etc.




